
uzavřené mezi

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dflo č. 1/1999

Objednatelem Ministerstvo zemědělství ČR,
odbor Zemědělská agentura a pozemkový úřad Litoměřice 
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice 
zastoupený Jaroslavem Hejnou, ředitelem odboru 
Bankovní spojem'; KB č.ú. 78-4618170237/0100 
IČO 00020478
(od 1.1. 2002 po reformě veřejné správy právní nástupce Okresního 
pozemkového úřadu Okresního úřadu Litoměřice )

Zhotovitelem ; GEOS, geodetické služby, v.o.s.
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice
zastoupený společníky Ing. Františkem Janovslíým
Miloslavem Krejným
Bankovní spojení
IČO 00525391 DIČ 196-005253 91

Obě smluvní strany se dohodli, že tímto dodatkem je aktualizován harmonogram prací na rok 
1999 a 2000, který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo č. 1/1999 následovně ;

1) je konstatováno, že vletech 1999 až 2004 byly zpracovatelem dokončeny a 
objednatelem uhrazeny projekty pozemkových úprav v následujících katastrálních 
územích;

- Brňany - Vědomíce
- Dolánkyn.O. - Březno
- Hrdly - Vesce p. Ř.
- Liboteníce - Rovné p. Ř.
- Lounky - Záluží
- Počáply - Kyškovice
- Travčice - Brzánky

2) Z pozemkových úprav uvedených v článku I této smlouvy jsou v současné době 
rozpracovány následující projekty;

- minná (předpoklad schválení návrhu 2005 a dokončení 2006)
- Rohatce (návrh schválen v prosinci 2004, podáno odvolání, předpoklad 

dokončem' 2006)



3) Další nedokončené projekty pozemkových úprav, řešených samostatnými smlouvami o 
dílo :

- Cerněves (schváleno v červenci 2004, dokončem' 2005)
- Předonín (schválem' 2005, dokončem' 2006)
- Ctiněves (dokončem' 2008)
- Slatina (dokončení 2007)
- Chodouny (dokončem 2008)
- Bechlín (dokončení 2009)
- Nové Dvory (dokončení 2010)
- Chvalín (dokončení 2010)

4) Vzhledem k přetrvávajícím nejasnostem v majetkoprávních vztazích i po digitalizaci 
SGI k.ú. Litoměřice se obě smluvm' strany shodli, že veškeré práce na JPÚ části k.ú. 
Litoměřice budou ukončeny a správm' řízení ze strany objednatele zastaveno.

5) Dokončem' jednoduchých pozemkových úprav v částech k.ú. Dubany, Křesín, Levousy 
a Okna bude řešeno samostatným dodatkem.

V Litoměřicích dne 3.1. 2005

Mmistesrsívo zemědělství
Zemědělská agentura 

a pozemkový úřad v Litoměřicích 
Velká Krajská 1

dra 01 UfnrtipriPO
CE05, noorfaii.jkci j 

.'CO: 00:l(

zhotovitel



DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. 1/1999

uzavřené mezi

Objednatelem Ministerstvo zemědělství ČR 
Pozemkový úřad Litoměřice 
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice
zastoupený Ing. Martinem Vrbou, ředitelem pozemkového úřadu 
Bankovní spojem' : KB č.ú. 78-4618170237/0100 
IČO 00020478

Zhotovitelem : GEOS, geodetické služby, v.o.s. 
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice 
zastoupený Ing. Františkem Janovským 
Bankovní spojení
IČO 00525391 DIČ 196-00525391

Obě smluvm' strany se dohodly, že tímto dodatkem je aktualizován harmonogram prací na rok 
1999 a 2000, kteiý je přUohou č. 2 smlouvy o dílo č. 1/1999 následovně ;

1) je konstatováno, 
dokončeny :
- Brňany
- Dolánky n.O.
- Hlinná
- Hrdly
- Libotenice
- Lounky
- Počáply
- Rohatce
- Travčice

že z pozemkových úprav, uvedených v článku I. smlouvy byly

2) na dokončení zbývajících akcí z článku I budou postupně zpracovány krycí listy 
s vyčíslením dosavadní fakturace a částkami a termíny dokončení jednotlivých 
fakturačm'ch celků



3) vzhledem k uspořádání vlastnických celků, nové dálnici D8 a dalším požadavkům byl 
rozšířen obvod u KPÚ Chvalín o část k.ú. Dušníky o výměře 68 ha. Přílohou tohoto 
dodatku je krycí list s finančním vyčíslením a termíny dokončení jednotlivých 
fakturačních celků. U vytyčem' hranic pozemků je uvedeno předpokládané množství 
měrných jednotek. Fakturace vytyčení pozemků bude provedena na základě slcutečného 
množství měrných jednotek, dle požadavků vlastníků a pozemkového úřadu.

V Litoměřicích dne 30.6. 2009

iViinisiavs'wo zaměášlsiú 
?OZHMKOVÝ ÚŘi\E'

, LiTOMĚŘICE 
h12 Iji Lilornířice, Krajská''

é siužby, v.o.s 
^uciuva 329/6 

Litoiiiěřitt 
fll REPUBLU. 

.05253;; í ^ 
Z005253'.l! i?



Krycí list
k ceně návrhu komplexní pozemkové úpravy

v k.ú. Chvalín (+ část k.ú. Dušníky)

Fakturační celek MJ Počet M

Cena za MJ
bez DPH 

(Kč)

Cena celken 
bez DPH 

(Kč)

Termín 
a ukončení 

v počtu 
měsíců od 
uzavřem' 
smlouvy

1 Přípravné práce - ucelená část 1.
la Vyhodnocem' podkladů a 

analýza současného stavu
ha 285 fakturace v rámci 2b

Ib Polohopisné zaměřem' 
zájmového území (včetně část. 
výškopisu), zjištěm' nesouladů 
v KN, dohledám', ověření a 
doplněm' bodového pole 
včetně stabilizace

ha 285 2 400 684 OOC

Ic Stanovení obvodu upravovaného 
území-vyšetření obvodu 
upravovaného území, včetně
ZPMZ a GP pro číselné 
stanovení obvodu, stabilizace 
plastovou nebo kamennou 
značkou

hm (vyt) 
hm(GP) 

mez.plast 
mez. M2

123
7

204
38

2 500
2 500
300

1 200

307 500 
17 500
61 200 
45 600

1 d Dokumentace nároků vlastníků fakturace v rámci 2b
Přípravné práce celkem (la-ld) bez DPH 1 115 800
2 Návrhové práce- ucelená část 2.
2a Vypracování plánu společných 

zařízení (včetně vyjádření orgánů a 
organizací), výškopisné zaměření 
zájmového území pro zpracovám' 
PSZ, potřebné podélné a příčné 
profily společných zařízení pro 
stanovém' plochy záboru půdy

fakturace v rámci 2b
do

30.4.2009

2b Vypracovám' návrhu nového 
uspořádání pozemků

ha 285 4 000 1 140 000 do
30.11.2009

2c Předložem' kompletm' dokumentace 
tiávrhu KPÚ včetně návrhu
Dostupu realizace

fakturace v rámci 2b

Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 1 140 000
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové díl0 - ucelená část 3
3a ^

I
v^ytyčem' hranic pozemků dle 
lávrhu KPÚ včetně stabilizace

hm
ks mez.

700
1 300

2 400
300

1 680 000
390 000

do
30.6.2010

3b í?^pracovám' mapového díla 
rčetně DKM a SPI

ha 285 3 000 855 000 do
31.10.2010

Vytyč.pozemků dle schv.návrhu a mapové dílo celkem bez DPH 2 925 000



REKAPITULACE
1. Přípravné práce celkem (la-ld) bez DPH 1 115 800
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 1 140 000
3. Vytyčenípozemků dle schv.návrhu a map.dílo celkem (3a-3b) bez DPH 2 925 000
Cena celkem bez DPH 5 180 800
DPH 984 352

Celková cena díla včetně DPH 6 165 152

vytyčení + mezníky - odhad měrných jednotek 
bude fakturováno dle skutečnosti



DODATEK č. 4
ke smlouvě o dílo č. 1/1999

uzavřené mezi

Objednatelem : Ministerstvo zemědělství ČR
Pozemkový úřad Litoměřice
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice '
zastoupený Ing. Martinem Vrbou, ředitelem pozemkového úřadu
Bankovní spojem'; KB č.ú. 78-4618170237/0100
IČO 00020478

Zhotovitelem : GEOS, geodetické služby, v.o.s.
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice 
zastoupený Ing. Františkem Janovským 
Bankovní spojení:
IČO 00525391 DIČ 196-00525391

Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem je aktualizován harmonogram prací pro 
KPÚ Nové Dvory, který je uveden v přiloženém kiycím hstu s vyčíslením dosavadní fakturace 
a vyčíslením částek za dokončeních zbývajících fakturačních celků.

V Litoměřicích dne 30.^ 2010

Ministerstvo zemědělství 
POZEMKOVÝ ÚŘAD 

LITOMĚŘICE
412 01 Lilornéfice, Velká Krajská 1

k 412 01 Litoměřice 
CZECH REPUBLIC 

' "" ' IČO; 00525391
^ Y DIČ: CZ0052539?

objednatel zhotovitel



Krycí list
k ceně návrhu komplexní pozemkové úpravy

v kú. Nové Dvory

Fakturační celek MJ Počet M.

Cena za MJ 
j bez DPH 

(Kč)

Cena celkem 
bez DPH 

(Kč)

Termín 
ukončem' 
v počtu 

měsíců od 
uza\Tem’ 
smlomy

1 Pirípravné práce - ucelená část 1.
la Vyhodnocení podkladů a 

analýza současného stavu
ha 480 500 240 OOC do

30.11.2010
Ib Polohopisné zaměření 

zájmového území (včetně část. 
výškopisu), zjištěm' nesouladů 
v KN, dohledání, ověřem' a 
doplnění bodového pole 
včetně stabilizace

ha 480 2 400 1 152 000

Ic Stanovém' obvodu upravovaného 
území-vyšetření obvodu 
upravovaného území, včetně
ZPMZ a GP pro číselné 
stanovém' obvodu, stabilizace 
plastovou nebo kamennou 
značkou

hm

mez.plast

117

249

2 500

300

292 500

74 700

Id Dokumentace nároků vlastníků ha 480 1 000 480 OQO do 30.11.10
Pnpravné práce celkem (la-ld) bez DPH 2 239 200
2 Návrhové práce- ucelená část 2.
2a Vypracovám' plánu společných 

zařízem' (včetně vyjádřem' orgánů a 
organizací), výškopisné zaměření 
zájmového území pro zpracovám' 
PSZ, potřebné podélné a příčné 
profily společných zařízem' pro 
stanovení plochy záboru půdy

ha 480 1 000 480 000

f

do
30.11.2011

2b Vypracovám' náwhu nového 
uspořádám' pozemků ha 480 1 500 720 000 do

30.7.2012
2c Předložení kompletní dokumentace 

návrhu KPÚ včetně návrhu 
postupu realizace

fakturace v rámci 2b

Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 1 200 000
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové díi 0 - ucelená část 3
3a Vytyčem' hranic pozemků dle 

tiávrhu KPÚ včetně stabilizace
hm

ks mez.
800

2 000
2 400
300

1 920 000 
600 000

do
30.11.2012

3b
1
Zpracovám' mapového díla 
/četně DKM a SPI ha 480 3 000 1 440 000 do

30.11.2012
Vjlyč.pozemků dle schv.návrhu a mapové dílo celkem bez DPH 3 960 000



REKAPITULACE
1. Přípravné práce celkem (la-ld) bez DPH 2 239 200
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 1 200 000
3. Vytyčeni pozemků dle schv.návrhu a map.dílo celkem (3a-3b) bez DPH 3 960 000
Cena celkem bez DPH 7 399 200
DPH 1 479 840
Celková cena díla včetně DPH 8 879 040

vytyčem + mezníky - odhad měrných jednotek

Fáze rozpracovanosti:
Hotovo 1 b + c, další termíny viz tabulka.



DODATEK č. 5
ke smlouvě o dílo č. 1/1999

uzavřené mezi

Objednatelem Ministerstvo zemědělství ČR 
Pozemkový úřad Litoměřice 
Velká Krajská 1,412 01 Litoměřice
zastoupený Ing. Martinem Vrbou, ředitelem pozemkového úřadu 
Bankovní spojení: KB č.ú. 78-4618170237/0100 
IČO 00020478

Zhotovitelem ; GEOS, geodetické služby, v.o.s.
pošt. schránka 149, Nerudova 6,412 01 Litoměřice 
zastoupený Ing. Františkem Janovským 
Bankovm' spojení
IČO 00525391 DIČ 196-00525391

Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem je aktualizován harmonogram prací pro 
JPÚ části k.ú. Levousy, který je uveden v přiloženém krycím listu s vyčíslením částek za 
dokončení fakturačních celků.

V Litoměřicích dne 30.7. 2010

M i aiů terswo asmfdělsOT.i 
POZEMKOVÝ ÚŘAD 

UTOMěaiCE
4 > 2 01 Ljlomšfics, Velte ------

-!■

objednáte!

GEOS, geodetické služby, v.o.t

inčřice 
ÍEPUBLíC 
?3fiJ
52539 >■ K



Krycí list
k ceně návrhu jednoduché pozemkové úpravy

v části k.ú. Levousy

Termín
Cena za MJ Cena celkem ukončení

MJ Počet Ml bez DPH bez DPH v počtu
(Kč) (Kč) měsíců od

uzavření
smlouvy

Fakturační celek

11 Přípravné práce - ucelená část 1.
Vyhodnocení podkladů a 
analýza současného stavu

500 13 000 do
10.12.2010

Polohopisné zaměření 
zájmového území (včetně část. 
výškopisu), zjištění nesouladů 
v KN, dohledám', ověřem' a 
doplněm' bodového pole 
včetně stabilizace

2 500 65 000 do
10.12.2010

Stanovém' obvodu upravovaného 
úzeim'-vyšetření obvodu 
upravovaného území, včetně 
ZPMZ a GP pro číselné 
stanovení obvodu, stabilizace 
plastovou nebo kamennou 
značkou

hm 2 500 62 500 

0
do

10.12.2010

Id Dolcumentace nároků vlastníků LV 1 500 70 500 do 10.12.10
[Přípravné práce celkem (la-ld) bez DPH 211 000
|2 Návrhové práce- ucelená část 2.

2a Vypracovám' plánu společných 
zařízení (včetně vyjádřem' orgánů a 
organizací), výškopisné zaměřem' 
zájmového území pro zpracovám' 
PSZ, potřebné podélné a příčné 
profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy

2b Vypracovám návrhu nového 
uspořádání pozemků ha 26 2 300 59 800 do

30.7.2011
2c Předložem' kompletm' dokumentace 

návrhu KPÚ včetně návrhu 
postupu realizace

fakturace v rámci 2b

[Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 59 800
[3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část 3

Vytyčení hranic pozemků dle 
návrhu KPÚ včetně stabilizace

hm 83 1 500 124 500 do
30.11.2011

3b Zpracování GP
ha 26 2 500 65 000 do

30.11.2011
Vytyč.pozemků dle schv.návrhu a mapové dílo celkem bez DPH 189 500



^KAPITULACE
1. Pnpravné práce celkem (la-ld) bez DPH 211 000
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH 59 800
3. Vytyčení pozemků dle schv.návrhu a map.dílo celkem (3a-3b) bez DPH 189 500
Cena celkem bez Dťll 460 300
DPH 92 060
Celková cena díla včetně DPH 552 360


